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Informujemy, że Politechnika Warszawska jest
współorganizatorem konkursu PlugandPlay Poland dla spółek/startupów z sektora ICT
i High-Tech, które chcą rozpocząć działalność na rynkach światowych lub pozyskać
inwestora w Dolinie Krzemowej.

Nagrodą w konkursie jest 3 miesięczny pobyt w akceleratorze PlugandPlay Tech Center w Dolinie
Krzemowej, fundowany przez Plug and Play. Udział w akceleracji obejmuje opiekę mentorską,
przygotowanie, kontakt i udział w prezentacjach inwestorskich, przestrzeń do pracy i spotkań.

Szczegóły oraz formularz aplikacyjny: http://poland.plugandplaytechcenter.com/Events

Konkurs „From Poland to Silicon Valley’’ realizowany jest przy współpracy Politechniki Warszawskiej
oraz pod patronatem Narodowego Centrum Badań I Rozwoju.

Źródło: www.pw.edu.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.

 
26-03-2025

Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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